
Jízdní řád náhradní autobusové dopravy za linku č. 6.
5 6 7 8 13 14 15

09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09
14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14
16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16
19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19
24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24

15 16 17 Poznámky
   - prodejní jízdenkový automat

19 29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19    - prodejna jízdních dokladů
24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24    - bezbariérový přístup na zastávku
26 36 46 56 06 16 26 36 46 56 06 16 26
29 39 49 59 09 19 29 39 49 59 09 19 29
34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34Výškovice

Pracovní den
Nádraží Vítkovice
Most Mládeže
Rodimcevova
Kotva
Výškovice

Pracovní den
Nádraží Vítkovice
Most Mládeže
Rodimcevova
Kotva

zó
na

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

na

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77

3-
77





Ná
dr

až
í V

ítk
ov

ice




Ná
dr

až
í V

ítk
ov

ice
Mo

st
 M

lád
ež

e




Kp
t.V

ajd
y

Ro
di

m
ce

vo
va

Zá
bř

eh
 vo

dá
rn

a




Ko
tv

a




Ki
no

 Lu
na





29
.du

bn
a





No
vé

 V
ýš

ko
vic

e




Vý
šk

ov
ice

1 3-
4

1 1 2 1 1 2 1 1

Platí
od 15.3. do 22.3.2017

NAD6

77 77 77 77 77 77 77 77 77 77 77

Jízdní řád náhradní autobusové dopravy za linku č. 6.
4 5 6 7 8 13 14

58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 48 58 08 18 28 38 48 58
02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12 22 32 52 02 12 22 32 42 52 02
05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15 25 35 55 05 15 25 35 45 55 05
08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 58 08 18 28 38 48 58 08
14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24 34 44 04 14 24 34 44 54 04 14

15 16 17 Poznámky
   - prodejní jízdenkový automat

08 18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08    - prodejna jízdních dokladů
12 22 32 42 52 02 12 22 32 42 52 02 12
15 25 35 45 55 05 15 25 35 45 55 05 15
18 28 38 48 58 08 18 28 38 48 58 08 18
24 34 44 54 04 14 24 34 44 54 04 14 24

zó
n

ná
ze

v z
as

táv
ky

mi
n

Nádraží Vítkovice

Pracovní den
Výškovice
Kotva
Rodimcevova
Hotel Bělský les
Nádraží Vítkovice

Pracovní den
Výškovice
Kotva
Rodimcevova
Hotel Bělský les

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7

3-
7





Vý
šk

ov
ice





No
vé

 V
ýš

ko
vic

e




29
.du

bn
a





Ki
no

 Lu
na





Ko
tv

a
Zá

bř
eh

 vo
dá

rn
a

Ro
di

m
ce

vo
va

Kp
t.V

ajd
y





Ho
te

l B
ěls

ký
 le

s
Mo

st 
Ml

ád
ež

e




Ná
dr

až
í V

ítk
ov

ice

1 1 1 1 1-
2

1 1 2 1-
2

4

Platí
od 15.3. do 22.3.2017

NAD6

www.dpo.cz upraveno: 8.3.2017


